参加資格　　　　木村みどり教室で一度でも受講をした事のある方

作品内容　　 自由

　　　　　　 お得意の分野にカリグラフィーを取り入れた作品も歓迎です。

　　　　　　　　(トール･押し花･グラスリッツェン･クイリング､その他）

作品の大きさ　自由

お申し込み　　 申し込み用紙に記入の上、花留談、又は、木村みどりまで

　　　　　　　　 手渡し,又は次の方法でお願いいたします。

郵送の場合は

〒310-0021 水戸市南町１-４-６ 花留談 宛

FAXの場合は

FAX　０２９－２２６－４８９６

参加費　　　　おひとり 3,000円 (額装,カードなど何点でも)

　　　　　　　　　　(お支払いは、木村みどりまで)

お申込締切　　 10月31日(水)まで

搬入日          11月 6日(火) ハーモニーホール 13:30～

搬出日          11月11日(日) ハーモニーホール 15:30～

｢第12回 木村みどりカリグラフィー教室作品展｣を次のとおり開催いたします。

 ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

水戸市南町1-4-6　℡029-226-4896　℡029-226-2639　Fax029-226-4896

Ｅメール　 　　karudan@poem.ocn.ne.jp

ホームページ　 http://www8.plala.or.jp/karudan/

住所・氏名・電話・FAX・e-mail・所属教室名・額装○点　カード○点

額装カード○点等、記入の上、別紙にてお申し込みください。

｢第12回木村みどりカリグラフィー教室作品展｣のお知らせ

花留談 (かるだん)

作品展参加要項

会場：ハーモニーホール　水戸市南町3丁目4-16　℡029-221-4516　http://www.ibarakiken.or.jp/harmonyhall/

至大工町

みずほ銀行

ハーモニー

ホール

至水戸駅

入

船

堂

クリーニング

コロムビア

明

治

生

命

ビ

ル

おむすび・惣菜

｢八助｣

パリミキサンクス

セブンイレブン自由広場

南

町

３

丁

目

バ

ス

停

南

町

３

丁

目

歩道歩道

栗

原

写

真

館

遊

人

・

白

牡

丹

美

容

院

バ

ス

停

R50

080-5505-9178

※開催当日など連絡先

(木村功ケイタイ)

※14:30よりクロージングパーティー｡ご家族･お友達お揃いでどうぞ！

ハーモニーホール

水戸市南町3-4-16　Tel.029-221-4516

(受講経験のない方で出展ご希望の方は花留談までご連絡下さいませ｡)

2012/11/7(水)～ 11(日)

三

浦

商

店

竹

脇

鞄

店

P

PP

P

(最終日は15:30まで)10:30～ 18:30

■

■

■

■

□

□

□